
 

 
 

 

RH/1192/2023 

 

1/2023. (V. 03.) számú rektori és gazdasági főigazgatói együttes utasítás 

az egyes közös hatáskört érintő utasítások hatályon kívül helyezéséről 

 

A Károli Gáspár Református Egyetem (a továbbiakban: Egyetem) Szervezeti és Működési 

Szabályzatának I. Szervezeti és Működési Rend (a továbbiakban: SzMR) 62. § (1) 

bekezdésében, 70. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint az SzMR 61.§ 

(7) bekezdés c) pontja, valamint a 70. § (4) bekezdés d) és e) pontjaiban meghatározott 

feladatkörben eljárva a következő utasítást adjuk ki: 

 

1. § Jelen utasítás célja az Egyetem rektori és gazdasági főigazgatói együttes utasításainak az 

észszerű és célszerű működés szempontjából történő tartalmi felülvizsgálata, az intézmény 

működését meghatározó szabályok egyszerűsítése, valamint azok technikai és tartalmi 

deregulációja. 

 

2. § Hatályát veszti: 

 

1. a Károli Gáspár Református Egyetem Közbeszerzési szabályzata egyes 

rendelkezéseinek a járványügyi veszélyhelyzetben történő alkalmazásáról, 

végrehajtásáról szóló 2/2020. (III.30.) számú rektori és gazdasági igazgatói együttes 

utasítás, 

 

2. a Károli Gáspár Református Egyetem Közbeszerzési szabályzata egyes 

rendelkezéseinek a járványügyi veszélyhelyzetben történő alkalmazásáról, 

végrehajtásáról szóló 2/2020. (03.30.)/R-GI számú Rektori és Gazdasági Igazgatói 

együttes utasítás módosításáról szóló 4/2020 (VIII.12.)/R-GI számú rektori és gazdasági 

igazgatói együttes utasítás, 

 

3. a nem oktatáshoz, kutatáshoz, tudományos munkához kapcsolódó rendezvények 

megtartásáról szóló 3/2021. (XI.24.) számú rektori és kancellári együttes utasítás, 

 

4. a képernyő előtti munkavégzés minimális egészségügyi és biztonsági követelményeiről, 

valamint az éleslátást biztosító szemüveg költségtérítéséről szóló 1/2022. (VI. 10.) 

rektori és gazdasági főigazgatói együttes utasítás módosításáról szóló 2/2022. (VIII.30.) 

rektori és gazdasági főigazgatói együttes utasítás, valamint 

 

5. a Károli Gáspár Református Egyetem 2022. évi cafetéria-juttatásáról szóló 3/2022. 

(XI.14.) számú rektori és gazdasági főigazgatói együttes utasítás. 

 

3. § Ez az utasítás a honlapon történő közzététellel 2023. május 8-án lép hatályba és a hatályba 

lépést követő napon hatályát veszti.  
 

Budapest, 2023. május 3.  

 

 

Prof. Dr. Trócsányi László Henrik s. k.,  Dr. Csáki-Hatalovics Gyula Balázs s. k., 

rektor      gazdasági főigazgató 


